PAGE

ТАЯТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.09.2019                                        с. Таяты                                      № 104-Р
О внесении изменений в решение Таятского сельского совета депутатов № 29-Р от 30.12.2016 г. «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих.»
На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановления Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», Закона Красноярского края от 06.12.2018 N 6-2999 "О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов", статьи 18 Устава Таятского сельсовета, Таятский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести изменения в решение Таятского сельского совета депутатов № 29-Р от 30.12.2016 г. «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих.»;
1. Приложение 1 «Порядок расчета предельного размера фонда оплаты труда» в п. 3 цифры «3937,0» заменить цифрами «4106,0»;

2. Приложение 2 «Предельные размеры оплаты труда выборных должностных лиц и лиц, замещающих иные муниципальные должности» в п. 2 цифры «14585,00» заменить цифрами «15212,00»;

3. Приложение 4 «Предельные размеры должностных окладов муниципальных служащих» цифры «4030,00» заменить цифрами «4203,00», цифры «3646,00» заменить цифрами «3802,00»;

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Таятский вестник», применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2019 года.
Глава Таятского сельского
Совета депутатов
Глава Таятского сельсовета                                                Ф. П. Иванов